

## LUONNOS

## OSAKASSOPIMUS

Tämä osakassopimus ("Sopimus") koskien XXX Oy:n (y-tunnus XXXXXXX-X, jäljempänä "Yhtiö") toimintaa, taloutta, hallintoa ja rahoitusta on pp.kk.vvvv allekirjoitettu seuraavien osapuolten välillä:

**Ähtärin kaupunki**

0184622-7

Yhteyshenkilö:

**Kuortaneen kunta**

0180117-6

Yhteyshenkilö:

**Isojoen kunta**

0178071-5

Yhteishenkilö:

**Soinin kunta**

0182637-3

Yhteyshenkilö:

**Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue**

3221323-8

Yhteyshenkilö:

kukin edellä mainituista erikseen "Osakas" ja kaikki yhdessä "Osakkaat", sekä

**X Oy ("Yhtiö")**

XXXXXXX-X

Osoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Yhteyshenkilö

kukin edellä mainituista erikseen "Osapuoli" ja kaikki yhdessä "Osapuolet".

**1. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS**

Tämän Sopimuksen tarkoituksena on sopia Yhtiön toiminnan järjestämisestä, taloudesta, hallinnosta, päätöksenteosta ja rahoituksesta sekä Osakkaiden velvollisuuksista toisiinsa ja Yhtiöön nähden.

Kunnat ovat tuottaneet kunnan omana toimintana ateriapalveluja kunnan sosiaali- ja terveystaloudelle. Sote-uudistuksessa sosiaali- ja terveystaloudellisten palvelujen tuottaminen siirtyy hyvinvointialueiden toiminnaksi 1.1.2023 alkaen. Kunnat eivät voi itse tuottaa ruokapalveluja hyvinvointialueelle.

Osakkaiden tarkoituksena on ostaa tässä sopimuksessa tarkemmin määritettyjä palveluita Yhtiöltä sidosyhteistyöperiaatteella. Osakkaat ovat perustaneet X Oy -nimisen yhtiön tätä varten.

## LUONNOS

Yhtiön tarkoituksena on toimia tukipalveluyhtiönä, joka tuottaa ruokapalveluja osakkeenomistajilleen. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (29.12.2016/1397) tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä. Yhtiö tuottaa palveluita hankintalainsäädännön mukaisille hankintayksiköille.

## 2. YHTIÖN OMISTUS JA RAHOITUS

### 2.1. Yhtiön omistus

Yhtiön omistusosuudet jakautuvat seuraavasti:

Osakas	Osakkeiden lkm	Osakeomistus (%)
Ähtärin kaupunki	201	20,1 %
Kuortaneen kunta	199	19,9 %
Isojoen kunta	60	6,0 %
Soinin kunta	86	8,6 %
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue	454	45,4 %
<b>Yhteensä</b>	<b>1000</b>	<b>100 %</b>

Osakkaana ovat Ähtärin kaupunki, Kuortaneen kunta, Isojoen kunta ja Soinin kunta luovuttavat alustavan suunnitelman mukaan 1.1.2023 ateriapalveluiden tuottamiseen tarvittavat toiminnot henkilöstöineen yhtiölle liiketoimintakaupalla [yhtiöitettävä toiminta]. Liiketoimintakaupan alustava, ei Osapuolia sitova, käypä arvo, jonka Yhtiö jää edellä mainituille osakkaina oleville kaupungille ja kunnolle on yhteismäärältään 220 106 €. Lisäksi perustamisvaiheessa osapuolet myöntävät omistusosuuksiensa suhteessa Yhtiölle käyttöpääomaa yhteensä 622 000 euroa.

## 3. YHTIÖN TOIMINNAN TARKOITUS JA TUOTTAMAT PALVELUT

Yhtiön tarkoituksena on tuottaa Osakkailleen ja muille mahdollisille tuleville osakkeenomistajilleen ateriapalveluita sekä mahdollisesti myös muita tukipalveluita.

Yhtiö toimii hankintalainsäädännön tarkoittamassa mielessä Osakkaiden ja muiden mahdollisten tulevien osakkeenomistajiensa sidosyksikkönä, jonka tarkoituksena on tuottaa palveluja Yhtiön osakkeenomistajille. Yhtiön osakkeenomistajana voi olla vain kunta, hyvinvointialue tai muu hankintalainsäädännössä tarkoitettu hankintayksikkö.

Yhtiö voi tuottaa rajallisen määrän palveluja myös ulkopuolisille kuitenkin siten, että se ei vaaranna Yhtiön asemaa sen osakkeenomistajien sidosyksikkönä kulloinkin voimassa olevien hankintasäännösten mukaisesti.

Yhtiön toimiessa osakkeenomistajien sidosyksikkönä, ulottuu Osakkaiden ja muiden mahdollisten tulevien osakkeenomistajien valvontavalta tavanomaisen osakkeenomistajan päätös- ja valvontavallan lisäksi Yhtiön toiminnan kannalta olennaisiin päätöksiin ja strategiaan linjauksiin.

Yhtiön hankinnat toteutetaan hankintalain mukaisesti huomioiden edellä mainitut asiat sekä hyödyntäen mahdollisuuksien mukaan kuntien aiempia hankintasopimuksia.

## 4. SOPIMUKSEN SUHDE YHTIÖJÄRJESTYKSEEN JA OSAKEYHTIÖLAKIIN

Osapuolet toteavat, että tämä Sopimus on Osapuolten osalta ja niiden välisessä suhteessa ensisijainen Yhtiön yhtiöjärjestykseen ja kulloinkin voimassa olevaan osakeyhtiölakiin nähden (pois lukien lain pakottavat säännökset) siltä osin kuin tämä Sopimus sisältää niihin nähden ristiriitaisia määräyksiä.

## LUONNOS

**5. OSAKKEIDEN MERKINNÄN JA TOIMINNAN ALOITTAMISEN JÄLKEINEN RAHOITUS**

Lukuun ottamatta sitä, mitä tässä sopimuksessa Yhtiön alkupääomittamisesta on sovittu, Osapuolten lähtökohtana on, että Yhtiön toiminta voidaan rahoittaa tulorahoituksella. Mikäli Yhtiö tarvitsee lisärahoitusta, pyritään se järjestämään rahoituslaitoksista normaalein ehdoin tarvittaessa Yhtiön omin vakuuksin. Osapuolilla ei ole tämän Sopimuksen perusteella tai muutoinkaan velvollisuutta osallistua mahdollisiin Yhtiön osakepääoman korotuksiin, optioiden merkintään, sijoittaa Yhtiön omaan pääomaan varoja tai antaa Yhtiölle lainaa tai Yhtiön vastuiden puolesta takauksia tai vakuuksia.

Osakkaat voivat valtiontukisäännökset huomioiden antaa tarvittaessa takauksia yhtiön lainoille omistussuhteensa suhteessa.

**6. TOIMINTOJEN SIIRTO YHTIÖLLE JA KUNNILLE MAKSETTAVAT KORVAUKSET**

Alustava toiminnan siirtohetki on 1.1.2023.

Yhtiö ostaa kunnalta erillisen inventaarion mukaisesti hankintahintaan hinnoiteltuna siirtohetkellä olevat raaka-aineet ja mahdolliset puolivalmisteet.

Korvaus sähkön ja veden käytöstä sisällytetään vuokraan. Tältä osin määräytymisperusteena käytetään tuotettujen aterioiden määrää.

Yhtiö vuokraa kunnilta ne toimitilat, joissa tuotetaan aterioita kunnan ja hyvinvointialueen tarpeisiin (keskuskeittiö). Pelkästään kunnan tai pelkästään hyvinvointialueen tarpeita varten olevat tilat (jakelukeittiöt) ovat kunnan tai hyvinvointialueen hallinnoimia ja kustannusvastaalla. Vuokran määrä määritetään nykyisen kunnan sisäisen vuokrahinnan mukaisesti.

Yhtiö vuokraa kunnilta Yhtiön hallintaan siirtyvissä tiloissa olevat (keskuskeittiö), ateriapalvelujen tuottamiseen tarvittavan irtaimen omaisuuden, koneet, laitteet ja tarpeiston. Vuokrahinnaksi määritetään yhtenäisin perustein koneiden ja laitteiden tekniseen nykarvoon perustuva pääomavuokra.

**7. PALVELUSOPIMUS JA PALVELUIDEN HINNOITTELU**

Yhtiön tuottamista palveluista ja hinnoitteluperiaatteista solmitaan erilliset palvelusopimukset Yhtiön ja osakkaan välillä. Vuoden 2023 aikana palvelusopimus perustuu aiempaan vuonna 2022 käytössä olleeseen kunnan sisäiseen palvelusopimukseen/toimitusehtoihin.

Vuoden 2023 aikana solmitaan tarvittaessa yhtenevät palvelusopimukset jokaisen osakkaan kanssa.

Palveluista perittävä korvaus tulee kattaa tuotantoyksikön välittämät menot, ns. yhteiset menot, Yhtiön hallinto yms. menot sekä verolainsäädännön vaatiman voittomarginaalin tämän sopimuksen kohdassa kahdeksan esitetyllä tavalla.

**8. YHTIÖN TOIMINTA JA TALOUS****8.1. Kuntakohtainen autonomia**

Yhtiö toteuttaa ns. kuntakohtaista autonomiaa. Tämä tarkoittaa seuraavaa:

- Alueellisten, toiminnallisten ja elinvoimaan liittyvien näkökohtien huomioimista ateriapalvelujen tuottamisessa ja hankinnoissa.
- Kuntakohtaista aterioiden hinnoittelua siten, että palveluista perittävät tuotot kattavat kuntakohtaisen tuotantoyksiköiden, tuotanto-, henkilöstö-, vuokra- ja investointimenot sekä ns. yhteiset menot sekä yhtiön hallinto- ja yleiskulut ja verolainsäädännön vaatiman voittomarginaalin.

## LUONNOS

- Kuntakohtainen talouden seuranta toteutetaan Yhtiössä erillisinä kustannuspaikkoina. Yhtiö raportoi osakkaille määräajoin kustannuspaikan tuotoista ja menoista.

Ns. yhteisiä menoja ovat Yhtiön henkilökunnan sairausajan sekä vanhempainvapaan palkka ja muut Yhtiön hallituksen määrittämät kaikkia tuotantoyksiköitä hyödyntävät menot.

Yhtiö ja kuntien edustajat laativat hyvissä ajoin yhteistyössä ennen osakkaiden talousarvioiden laadintaa kullekin tuotantoyksikölle seuraavan vuoden toimintasuunnitelman, jossa määritetään mm. seuraavat asiat:

- ateriapalvelujen tuottamiseen liittyvät toiminnalliset ja alueelliset tavoitteet,
- kuvaus reseptiikasta,
- tuotettavien aterioiden määrät,
- henkilökunnan määrä ja mahdolliset rekrytoinnit,
- mahdolliset hankinta- tai investointitarpeet,
- laskelman tuotantoyksikön välittömistä menoista ja kuluista.

Yhtiön hallitus vahvistaa osakaskokousta kuultuaan koko yhtiön toimintasuunnitelman, joka sisältää muun ohessa talousarvion, kunta/tuotantoyksikkökohtaiset ja tämän perusteella ennakkolliset aterioiden hinnat, jotka ovat osakkailta perittävien ennakkomaksujen perusteena. Perittyjä ennakkomaksuja tarkistetaan puolivuositain ja tasataan tilikausittain toteutuneiden kustannusten ja toimitettujen aterioiden lukumäärän mukaisesti.

Yhtiön hallituksen päätöksellä yhtiön rahoitusta voidaan muuttaa niin, että yhtiö hankkii käyttöpääomansa vieraalla pääomalla. Tässä yhteydessä sovitaan osakkaiden kanssa myös mahdollisista yhtiön puolesta annettavista takauksista.

Kuntakohtaisesta autonomiasta luopumisesta voidaan sopia tämän sopimuksen kohdan 10 mukaisesti.

## 9. YHTIÖN HALLINTO

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu viisi (5) jäsentä. Kukin osakas nimeää hallituksen yhden jäsenen. Hallituksen puheenjohtajana toimii XX nimeämä hallituksen jäsen (tai muutoin määritetty hallituksen puheenjohtaja).

Osapuolet sitoutuvat siihen, että kullekin osakkaalle turvataan hankintasäännösten edellyttämä vähimmäisedellytys yhtiön määräysvallan käyttämiseen siten, että kunkin osakkaan osalta turvataan sidosyksikköedellytyksen toteutuminen.

## 10. HALLITUKSEN JA OSAKKAIDEN PÄÄTÖKSENTEKOA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET

Yhtiön kannalta taloudellisesti merkittävät, periaatteellisesti laajakantoiset tai toiminnan laadun ja laajuuden kannalta epätavalliset asiat on käsiteltävä yhtiökokouksessa.

Yhtiökokouksen päätös seuraavissa asioissa on tehtävä niin, että sitä on kannattanut vähintään kaksi kolmasosaa (2/3) annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista sekä lisäksi vähintään kaksi (2) yhtiökokouksessa läsnä ollutta osakasta:

- yhtiöjärjestyksen muuttaminen,
- suunnattu osakeanti,
- yhtiön toiminnan tarkoituksen muuttaminen,
- yhtiön asettaminen selvitystilaan, selvitystilan lopettaminen ja yhtiön purkaminen, sekä
- yhtiön sulautuminen tai jakautuminen,

## LUONNOS

- kohdassa 8. esitetyn toiminta- ja hinnoittelumallin muutokset, kuntakohtaisen autonomian toteuttaminen, toiminnan yhtenäistäminen ja kuntakohtaisesta autonomiasta luopuminen.

### 11. UUDET OSAKKAAT

Yhtiökokouksessa voidaan päättää suunnatusta osakeannista uudelle osakkaalle yhtiöjärjestyksen ja tämän Sopimuksen määräysten mukaisesti. Uusi osakas voi myös ostaa yhtiön osakkeen yhtiöjärjestyksessä määrätyn suostumusmenettelyn mukaisesti. Uuden osakkaan omistussuhteista ja mahdollisista alkupääomittamisista sovitaan erikseen osakkaaksi haluavan tahon kanssa. Omistuspohjan laajentaminen toteutetaan siten, että se laimentaa jokaisen Osakkaan omistusosuutta Yhtiössä samassa suhteessa.

Uuden osakkaan on oltava kunta tai muu hankintalainsäädännön tarkoittama hankintayksikkö.

Uuden osakkaan hyväksymisen edellytyksenä on, että uusi osakas on hyväksynyt tämän sopimuksen. Sopimuksen hyväksyminen tapahtuu allekirjoittamalla erillinen liityntäasiakirja, jolla uusi osakas liittyy tähän sopimukseen.

### 12. OSAKKAAN TIEDONSAANTIOIKEUS JA LOJALITEETTIVELVOLLISUUS

Osakkaalla on oikeus tutustua Yhtiötä koskevaan asiakirjamateriaaliin siten, että Osakkaan erikseen määräämälle edustajalle toimitetaan sama Yhtiötä koskeva materiaali kuin Yhtiön hallituksen jäsenille. Yhtiön ei kuitenkaan tarvitse antaa tietoja tai asiakirjoja, mikäli tästä aiheutuisi Yhtiölle ilmeistä haittaa.

Tietojen ja asiakirjojen julkisuudesta noudatetaan voimassa olevia säännöksiä.

Osakas sitoutuu myötävaikuttamaan Yhtiön kehittämiseen ja sen toiminnan edistämiseen sekä muutoinkin toimimaan tämän Sopimuksen tarkoituksen mukaisesti.

Osakas sitoutuu itse ja nimeämänsä edustajan tai valtuuttamansa asiamiehen välityksellä yhtiökokouksissa, hallituksen kokouksissa ja muualla käyttämään ääni- ja päätösvaltaansa tämän Sopimuksen tarkoituksen toteuttamisen edellyttämällä tavalla.

### 13. OSAKKEIDEN LUOVUTUS

Osakas ei saa myydä tai muutoin luovuttaa Yhtiön osakkeita vastoin tämän sopimuksen määräyksiä.

Osakkaat sitoutuvat olemaan luovuttamatta tai muuten siirtämättä omistamiaan yhtiön osakkeita kolmannelle taholle ilman yhtiön hallituksen kirjallista suostumusta.

### 14. LUNASTUSLAUSEKE JA SUOSTUMUSLAUSEKE

Yhtiön yhtiöjärjestyksessä on Osakkeita koskeva lunastuslauseke ja suostumuslauseke, joiden tarkoitus on turvata Osapuolia tämän Sopimuksen vastaisilta Yhtiön Osakkeiden luovutuksilta. Osapuolet sitoutuvat siihen, että luovutettaessa osakkeita tämän Sopimuksen määräysten mukaisesti yhtiöjärjestyksen lunastuslausekkeeseen ei vedota ja Yhtiön hallitus antaa suostumuksensa Osakkeiden luovutukseen.

Osakkaat sitoutuvat olemaan myymättä tai muutoin luovuttamatta osakkeita noudattamatta mitä tässä Sopimuksessa on sovittu. Osakkaat eivät myöskään saa pantata, kiinnittää eikä muuten rasittaa osakkeita tai niihin liittyviä oikeuksia ilman Yhtiön hallituksen etukäteen antamaa kirjallista suostumusta.

## LUONNOS

Osapuolet tiedostavat, että Yhtiö on sidottu hankintalain vaatimusten vuoksi sekä osakkeenomistajien hankintayksikkö- että yhtiön sidosyksikkö -asemiin niin, että jos jokin osakkeenomistaja ei enää täytä hankintalain vaatimuksia, kyseinen osakkeenomistaja on velvollinen tarjoamaan osakkeensa ensisijaisesti muiden osakkeenomistajien, ja toissijaisesti Yhtiön, lunastettavaksi yhtiöjärjestyksen lunastuslausekkeen mukaisesti.

Osakkaalla on oikeus luovuttaa omistamansa kaikki Osakkeet (osittaisluovutus ei sallittu) Osakkaalle tai kolmannelle taholle seuraavin edellytyksin:

- (i) Luovutuksensaajana on kunta tai siihen verrattavissa oleva yhteisö, joka on samalla myös hankintalaissa tarkoitettu hankintayksikkö;
- (ii) Yhtiöllä on mahdollisuus luovutuksen jälkeen toimia Osakkeidensa hankintalaissa tarkoitettuna sidosyksikkönä;
- (iii) Luovutuksensaaja on liittynyt tähän Sopimukseen allekirjoittamalla Liittymissopimuksen; ja
- (iv) Luovutuksensaajalla katsotaan olevan toiminnalliset ja taloudelliset edellytykset täyttää luovuttajan velvoitteet Yhtiön hallituksen edellyttämällä tavalla.

Luovuttavan Osakkaan on kirjallisesti ilmoitettava toisille Osakkaille myynti- ja luovutusaikeestaan tehtyään aikeestaan päätöksen ja ilmoitettava myös mahdolliselle ostajalle annettavan tiedon sisältö.

Lunastushinta vastaa sitä summaa, jonka kyseinen Osakas on alun perin sijoittanut Yhtiöön sijoituksena sijoitetun oman pääoman rahastoon.

Ne Osakkaat, joiden valitsemat jäsenet ovat Yhtiön hallituksessa, sitoutuvat parhaan kykynsä mukaan vaikuttamaan siihen, että hallituksen jäsenet kannattavat suostumuslausekkeessa tarkoitettua suostumuksen antamista, ellei Osakkaalla ole perusteltua syytä vastustaa suostumuksen antamista. Ne Osakkaat, joiden valitsemat jäsenet ovat Yhtiön hallituksessa, sitoutuvat parhaan kykynsä mukaan vaikuttamaan siihen, että hallituksen jäsenet kannattavat yhtiökokouksessa suostumuksen antamista, mikäli osakkeen siirtyminen perustuu Osapuolen sulautumiseen tai jakautumiseen.

## 15. PALVELUIDEN KÄYTTÄMINEN

Osakkaat sitoutuvat ostamaan alueelleen kohdentuvat ja tässä sopimuksessa kuvatut ateriapalvelut Yhtiöltä vähintään 3 vuoden ajaksi alkaen 1.2.203.

Mikäli Osakas ei ole 8 kuukauden kuluessa osakkuuden syntymisen jälkeen sitoutunut Osakkaan ja Yhtiön väliseen palvelusopimukseen taikka Osakkaan ja Yhtiön välillä oleva palvelusopimus päättyy, irtisanotaan taikka puretaan, eikä Osakas ja Yhtiö solmi uutta palvelusopimusta 8 kuukauden kuluessa palvelusopimuksen päättymisestä, on Osakas velvollinen tarjoamaan omistamansa Osakkeet Yhtiön taikka muiden Osakkaiden ostettavaksi tämän Sopimuksen mukaisesti.

Osakekohtainen kauppahinta tämän ehdon mukaisissa osakekaupoissa on osuus viimeksi päättyneen tilikauden tilinpäätöksestä lasketusta osakkeiden substanssiarvosta tai jäljelle jäävien osakkaiden niin vaatiessa kaupantekohetken mukaiseen välitilinpäätöksen osoittamaan osakekohtaiseen substanssiarvoon. Jos osakkeet myydään tämän kohdan mukaisella perusteella ennen Yhtiön ensimmäisen tilikauden päättymistä, kauppahintana pidetään osakkeiden substanssiarvoa, jonka Yhtiön tilintarkastaja taikka muu ulkopuolinen taho määrittää.

## 16. OSINGONJAKO

Yhtiö voi jakaa vuosittain sijoitettuun pääomaan nähden kohtuullista osinkoa osakeyhtiölain mukaisesti. Yhtiön mahdollinen voitto kuitenkin kohdennetaan Yhtiön toiminnan kehittämiseen ja investointeihin.

## LUONNOS

Yhtiökokous päättää osingonjaosta tai muusta varojenjaosta hallituksen ehdotuksen perusteella. Selvyyden vuoksi todetaan, että osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous ei voi päättää jakaa osinkoa tai muita varoja hallituksen ehdotusta enempää. Yllä esitetyn turvaamiseksi Osakkaat luopuvat tämän Sopimuksen allekirjoituksin oikeudestaan vaatia osakeyhtiölain mukaista vähemmistöosinkoa.

### 17. YHTIÖN PURKAUTUMINEN

Yhtiön purkautumistilanteessa Yhtiön nettovarallisuus jaetaan Osakkaille yhtiöön tekemien pääomasijoitusten suhteessa.

Osakkaat sitoutuvat siihen, mikäli Yhtiön perustamissopimukseen liittyvä kunnallinen päätöksenteko ei saavuta lainvoimaa 1.1.2025 mennessä, Yhtiö puretaan ja kuntien Yhtiöön suorittamat liiketoimintakaupat puretaan siten, että liiketoimintakaupoilla Yhtiöön siirretty omaisuus, henkilöstö ja muut siirtyvät erät siirtyvät luovuttaneelle kunnalle.

### 18. SALASSAPITO

Osakkaat sitoutuvat olemaan ilmaisematta muille Yhtiötä tai sen asiakkaita koskevia liike- ja ammattisalaisuuksia, ellei lainsäädännöstä muuta johdu. Tämä sitoumus on voimassa myös tämän Sopimuksen päättymisen jälkeen.

### 19. SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN JA SIIRTÄMINEN

Tämän Sopimukseen tehtävät muutokset ja lisäykset ovat päteviä ainoastaan, mikäli ne on tehty kirjallisesti ja Osapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet.

Tätä sopimusta ei saa siirtää ilman muiden Osapuolten kirjallista suostumusta.

### 20. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä Sopimus tulee voimaan kaikkien Osapuolten allekirjoitettua sen, ja se sitoo Osapuolia niin kauan kuin Osakas on Yhtiön osakkeenomistajana.

### 21. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotteluteitse kuuden (6) kuukauden kuluessa erimielisyyksien ilmenemisestä. Mikäli tämä ei ole mahdollista, riidat ratkaistaan viime kädessä Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeudessa.

### 22. TIEDOKSIANNOT

Tämän Sopimuksen mukaiset ja muut Yhtiöön liittyvät ilmoitukset ja tiedoksiannot voidaan lähettää joko sähköisesti ja postin välityksellä. Ilmoitukset katsotaan asianmukaisesti toimitetuiksi, kun sähköinen viesti on lähetetty tai kun seitsemän päivää on kulunut postitse toimitettavan tiedoksiannon lähettämisestä. Tähän Sopimukseen liittyvät tiedoksiannot ja ilmoitukset on toimitettava Osapuolten toimittamille yhteyshenkilöille.

Osapuolet sitoutuvat ilmoittamaan yhteystietojensa muutoksesta välittömästi muille Osapuolille.

LUONNOS

**23. SOPIMUSKAPPALEET JA ALLEKIRJOITUKSET**

Tätä Sopimusta on laadittu 4 kappaletta, yksi kullekin Osapuolelle.

\_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_. [ ] kuuta 2022

**Ähtärin kaupunki**

---

Nimi  
Asema

**Soinin kunta**

---

Nimi  
Asema

**Kuortaneen kunta**

---

Nimi  
Asema

**Isojoen kunta**

---

Nimi  
Asema

**Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue**

---

Nimi  
Asema